
平成３０年２月吉日 

各    位   殿 

新日鐵住金名古屋合唱団 

定期演奏会のポスター掲示とチラシの設置のお願い 

拝啓   

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新日鐵住金名古屋合唱団では、東海市教育委員会、東海市文化協会、知多市教育委員

会 他のご後援を頂き、４月１５日（日）に、東海市芸術劇場大ホールにて、第２０回定期演

奏会を開催することになりました。 

各ステージの演奏曲目にも工夫を凝らし、多くの皆様に楽しんで頂ける演奏会にしたいと思

いますので、ポスター掲示とチラシの設置についてご協力願えれば幸いです。 

敬具 

 

平成３０年２月吉日 

各    位   殿 

新日鐵住金名古屋合唱団 

定期演奏会のポスター掲示とチラシの設置のお願い 

拝啓   

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新日鐵住金名古屋合唱団では、東海市教育委員会、東海市文化協会、知多市教育委員

会 他のご後援を頂き、４月１５日（日）に、東海市芸術劇場大ホールにて、第２０回定期演

奏会を開催することになりました。 

各ステージの演奏曲目にも工夫を凝らし、多くの皆様に楽しんで頂ける演奏会にしたいと思

いますので、ポスター掲示とチラシの設置についてご協力願えれば幸いです。 

敬具 


